
 

AZIENDA REGIONALE ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

OMISSIS 

DECRETO N. 3  DEL 11/06/2025 

Oggetto: Unità Territoriale n.3 di L’Aquila - Agglomerato 

Industriale di Bazzano-Paganica (in Comune di L’Aquila) 

- Progetto definitivo di insediamento produttivo della 

GENERAL TRACTOR ITALIA S.r.l. approvato con deliberazione 

C.d.A. n.144 del 03/06/2024 - DECRETO DEFINITIVO di 

ESPROPRIO ex Art.23 ed Art.24 del D.P.R. n.327/2001 e 

s.m.i. 

IL RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO 

RICHIAMATA la deliberazione del C.d.A. n.144 del 

03/06/2024, con la quale quest’Ente, in particolare, ha 

approvato il progetto definitivo di insediamento 

produttivo/economico della GENERAL TRACTOR ITALIA S.r.l. 

(ai sensi e per gli effetti del D.P.R. n.327/2001 e 

s.m.i.), ha dichiarato la relativa Pubblica Utilità (ai 

sensi e per gli effetti del D.P.R. medesimo), ha stabilito 

il termine di anni cinque entro cui può essere emanato 

il rispettivo decreto di esproprio ed ha assegnato il 

relativo lotto di terreno a beneficio di detta 

GENERAL TRACTOR ITALIA S.r.l.; 

OMISSIS 

DECRETA 

1) L’esproprio definitivo dei terreni/beni riportati di 

seguito (con relative ditte intestatarie) in favore di 

quest’ARAP, Ente Pubblico Economico con sede in Cepagatti 

(PE) alla Via Nazionale 602 km.51+355 – C.F. 91127340684, 



 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 23 del D.P.R. 

327/2001 e s.m.i.: 

a) COMUNE DI L’AQUILA, con sede in L’Aquila (cap 67100 - 

Via Piazza Palazzo)e c.f. 80002270660; terreno/reliquato 

stradale sito nel Comune di L’Aquila ed in catasto sezione 

di Paganica distinto da foglio n.39 e particella n.1314 

della superficie di mq.82; per la somma di Euro 1.968,00 

al lordo delle ritenute fiscali; 

b) COMUNE DI L’AQUILA, con sede in L’Aquila (cap 67100 – 

Piazza Palazzo) e c.f. 80002270660; terreno/reliquato 

acque esenti sito nel Comune di L’Aquila ed in catasto 

sezione di Paganica distinto da foglio n.39 e particella 

n.1315 della superficie di mq.57; per la somma di Euro 

1.368,00 al lordo delle ritenute fiscali. 

OMISSIS 

 

Il Responsabile Procedimento Espropriativo 

 F.to Geom. Fabrizio Perfetti 

 

 

Il Responsabile Servizio Espropriazioni 

   F.to Geom. Pasquale Gammaraccio  

OMISSIS 


		2025-06-13T10:04:26+0000
	Gammaraccio Pasquale


		2025-06-13T10:08:45+0000
	L'Aquila
	PERFETTI FABRIZIO
	Fabrizio Perfetti




